АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1» апрель 2020й                           №19                                    «1»  апреля 2020г

О создании волонтерского штаба по реализации проекта «Наша забота» на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан
             В связи со сложившейся на территории  Республики Башкортостан  ситуации  угрозы распространения коронавирусной  инфекции  (2019-nCov), в целях реализации проекта «Наша забота» по оказанию помощи лицам, в сложной жизненной ситуации в период  пандемии  коронавирусной  инфекции, в том числе  одиноко проживающим лицам пожилого возраста, инвалидам и ветеранам Великой Отечественной войны, а так же  постановлением Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   № 288 от 31.033.2020 г, Администрация сельского поселения Октябрьский  сельсовет  Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет Муниципального района Благовещенский  район  Республики Башкортостан волонтерский штаб по реализации проекта «Наша забота» ( далее- волонтерский штаб).

2. Утвердить состав  волонтерского штаба  (приложение № 1)

3. Данное постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          А.Н.Коряковцев
                                                                                                            Приложение  №1
                                                                                            к постановлению главы сельского

                                                                                             поселения Октябрьский сельсовет

                                                                                             муниципального района

                                                                                             Благовещенский район РБ

                                                                                               № 19  от 01.04.2020 г

Состав волонтерского штаба на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

	№ пп
	ФИО
	Должность
	Номер телефона
	 Место нахождение волонтера
	Примечание

	1
	Коряковцев Алексей Николаевич
	Глава сельского поселения Октябрьский  сельсовет
	89174142116
	с.Осиповка

	2
	Сахапова Резида Танзиловна
	Начальник ОПС
	89174355598
	д.Карагайкуль д.Мухаметдиново

	3
	Милокумова Наталья Витальевна
	почтальон
	89608009535
	с.Ежовка
д.Усабаш

	4
	Коряковцева Светлана Александровна
	Социальный работник
	89174142124
	с.Осиповка д.Большой Лог